GOVERNMENT COLLEGE ISRANA

NATIONAL SERVICE SCHEME

Notice

All NSS volunteers are informed that a One day NSS Camp will be organised on the theme "Sawachhata hi Seva" on 21/02/2025. Attendance is mandatory for all volunteers. Slogan Writing and Speech Competition will also be held during the camp. So all volunteers are supposed to prepare their speech and slogan on the above theme.

Note: Selection for 7days NSS camp will also be held on the same day.

<u>स्चना</u>

सभी NSS स्वयंसेवकों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 21/02/2025 को महाविद्यालय में एक दिवसीय NSS कैंप का आयोजन किया जायेगा जिसका थीम <u>"स्वच्छता ही सेवा "</u> रहेगा। कैंप में प्रत्येक स्वयंसेवक की उपस्थिति अनिवार्य है। कैंप में भाषण एवं स्लोगन लेखन प्रतियोगिता का भी आयोजन किया जायेगा। इसलिए सभी स्वयंसेवक उपरोक्त थीम पर स्पीच और स्लोगन जरूर तैयार करके लाएं।

नोट : सात दिवसीय NSS कैंप के लिए स्वयंसेवकों चयन भी इसी कैंप में किया जायेगा।

Programme Officer

Copy to:

1. College Notice Board

2.Class/Mentor Groups

3. College Web Portal